● 外形寸法は35×40×146mm。
● 緊急脱出用等に使用可能な裏面ロック解除ボタンタイプを追加。
アルミフレームなどの取付けにも対応したキットも用意。
● 回路バリエーション－4回路独立・安全回路2重化タイプを品揃え。
● 微少負荷対応の金メッキ接点を採用。
● ソレノイドの励磁でロック解除するスプリングロックタイプと、
ソレノイドの励磁でロックするソレノイドロックタイプの2タイ
プを完備。

光源の種類 LED
発光色 G（緑）
形番構成
HS5E- A 4 4 L 0 1 - G
回路番号 表示灯色
G ： 緑
ケーブル長
01 ： 1m
03 ： 3m
05 ： 5m
裏面ロック解除ボタン
L ： 有
無指定 ： なし
表示灯定格電圧
4 ： DC24V
0 ： 表示灯なし
ソレノイドユニット電圧/ロック機構
A